

Milicz, 18.12.2019 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP34/2019

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na kompleksową dostawę energii elektrycznej obejmującą sprzedaż energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej do obiektów Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1:

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, numer, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający, po dokonaniu wyboru Wykonawcy, przekaże wszelkie dokumenty niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia w możliwie najkrótszym czasie.

PYTANIE NR 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

PYTANIE NR 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy na wzorze powszechnie stosowanym przez Wykonawcę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy na wzorze powszechnie stosowanym przez Wykonawcę.

PYTANIE NR 4:

Czy Zamawiający usunie z Istotnych Postanowień umownych pkt 1 zdanie: " W razie sprzeczności poniższych postanowień z zapisami wzorów umów stosowanych przez Wykonawców, pierwszeństwo mają zapisy Istotnych postanowień umowy".

Informujemy, że umowa kompleksowa stosowana powszechnie przez Wykonawcę zawiera wszystkie wymagane prawem zapisy. Wykonawca nie może zgodzić się na zapis proponowany przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z Istotnych Postanowień umownych pkt. 1 zdania: " W razie sprzeczności poniższych postanowień z zapisami wzorów umów stosowanych przez Wykonawców, pierwszeństwo mają zapisy Istotnych postanowień umowy".

PYTANIE NR 5:

Czy Zamawiający usunie z Istotnych Postanowień umownych pkt 1 ust 5) zwrot „oraz świadczenie usług przesyłania” Informujemy, że przedmiotem postępowania jest jedynie świadczenie sprzedaży kompleksowej polegającej na sprzedaży i dystrybucji energii elektrycznej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z Istotnych Postanowień Umownych pkt. 1 ust 5) zwrotu „oraz świadczenie usług przesyłania”

PYTANIE NR 6:

Czy Zamawiający usunie pkt 2 ust 2 Istotnych postanowień umownych? Informujemy, że Wykonawca nie odpowiada za przerwy w dostawie energii elektrycznej spowodowane m.in. działaniem siły wyższej, awarii czy włączeń dokonywanych przez OSD.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie z Istotnych Postanowień Umownych pkt.2 ust.2. Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że w/w punkt dotyczy sprzedaży energii elektrycznej, natomiast w kwestii przerw w dostawach energii elektrycznej Zamawiający będzie opierał się na obowiązujących przepisach.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 23.12.2019 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

PREZES
Milickiego Centrum Medycznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Andrzej Oćwieja